広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２４年３月２９日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

毎月５０００名様にプレゼントが当たる！

「ＥＮＥＯＳ公式アプリを利用した給油で当たるキャンペーン」実施

 当社（代表取締役：宮田 知秀）は、４月１日（月）から５月３１日（金）まで、ＥＮＥＯＳの

サービスステーション（以下、「ＳＳ」）において、ＥＮＥＯＳ公式アプリ※1をご利用いただいた

お客様を対象に、えらべるギフトが当たる「ＥＮＥＯＳ公式アプリを利用した給油で当たるキャンペーン」

（以下、「本企画」）を実施しますので、お知らせいたします。

本企画は、日ごろＥＮＥＯＳ公式アプリをご利用いただいているお客様へ感謝の気持ちを込めて、

２月、３月と実施していますが、ご好評の声をいただいたことから引き続き実施するものです。今回は

当選の枠をひと月５０００名様へと拡大いたしました。ＥＮＥＯＳ公式アプリを利用し、ひと月に

１，０００円以上（税込）給油いただいた方の中から抽選で、毎月５０００名様にえらべるギフトを

プレゼントいたします。新しく会員登録いただいたお客様も対象となりますので、この機会にアプリ

ダウンロード、会員登録のうえ、ご参加ください。

 ＥＮＥＯＳ公式アプリでは、アプリ上に表示される二次元コードをＳＳ店頭に設置されている

コードリーダーに読み取らせることで、給油設定やアプリで取得したクーポンの利用、決済機能である

モバイルＥｎｅＫｅｙの利用、各種ポイントの連携が可能になります。スマートフォンひとつでおトク

にスピーディーな給油を実現するＥＮＥＯＳ公式アプリを、この機会にぜひご利用ください。

当社は、今後もお客様の利便性を高めるサービスを積極的に導入し、全国１２，０００カ所超の

ＳＳネットワークの付加価値を高め、将来にわたってお客様にとっての便利を追求してまいります。

※１ ＥＮＥＯＳ公式アプリ：２０２４年４月１日より、「ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリ」から名称変更。

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

〇アプリダウンロードはこちら

〇ＥＮＥＯＳ公式アプリを利用した給油で当たるキャンペーン 特設サイト

 https://eneos-ss.app/campaign/present/2024spring/

〇ＥＮＥＯＳ公式アプリ公式サイト

 https://eneos-ss.app/

〇企画概要

名称    「ＥＮＥＯＳ公式アプリを利用した給油で当たるキャンペーン」

期間     ２０２４年４月１日（月）～５月３１日（金）

       第１弾：２０２４年４月１日（月）０:００ ～ ４月３０日（火）２３:５９

第２弾：２０２４年５月１日（水）０:００ ～ ５月３１日（金）２３:５９

内容     上記期間中に公式アプリを利用して１,０００円（税込）以上給油いただいたお客様の中

から抽選で、毎月５,０００名にえらべるギフトをプレゼント

抽選対象   上記期間を１か月単位（※）で区切り、各期間中に公式アプリを利用し、

ガソリン・軽油・灯油を合計で１，０００円（税込）以上購入されたお客様

応募方法   自動エントリー（お客様からの申し込み不要）

賞品    ＜４月＞

Ａ賞：ＳＯＷ ＥＸＰＥＲＩＥＮＣＥ総合版カタログ 体験ギフト ＧＲＥＥＮ

１１，８００円分

Ｂ賞：ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ  １，０００円分

Ｃ賞：ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ    １００円分

＜５月＞

Ａ賞：えらべるＰａｙ   １０，０００円分

Ｂ賞：えらべるＰａｙ     １，０００円分

Ｃ賞：えらべるＰａｙ          １００円分

その他    当選者には、該当月の翌月末までにアプリのお知らせ（あなたへ）欄に通知を行います。

（例：４月利用であれば５月、５月利用であれば６月）

問い合わせ先

ＥＮＥＯＳ 公式アプリヘルプデスク

お問い合わせフォームにてお問い合わせください。

ＵＲＬ：https://eneos-ss.app/contact/

※お問合せカテゴリーにて一番下にある「その他（ご意見・ご要望）」を選択してください。

※お問合せ内容の先頭に『４月５月利用者プレゼントについて』とご記入ください。

以 上

https://eneos-ss.app/campaign/present/2024spring/
https://eneos-ss.app/
https://eneos-ss.app/contact/